
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814360

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hodonín

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Hodonín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649847 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hodonín, Perunská

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hodonín

, Nabízíme Vám jedinečnou příležitost ke koupi stavebního
pozemku o rozloze 510 m, ideálního pro výstavbu rodinného domu
v klidné a žádané lokalitě města Hodonín. Tento pozemek je veden
jako plochy smíšené obytné a je k němu již vyhotovený projekt na
moderní rodinný dům s garáží a prostornou terasou, což Vám ušetří
čas a náklady na přípravu.

Pozemek není momentálně napojen na inženýrské sítě, ale nabízí
možnost připojení na elektřinu a vodovod. Přístupová cesta je po
nezpevněné komunikaci ve vlastnictví města parc.č. 8377.

Lokalita nabízí příjemné prostředí pro rodinný život s veškerou
občanskou vybaveností na dosah, přesto se nachází v klidné části
města, která poskytuje dostatek soukromí.

Pokud hledáte pozemek pro výstavbu rodinného domu s hotovým
projektem, neváhejte nás kontaktovat pro více informací a sjednání
prohlídky. Provize realitní kanceláře není zahrnuta v ceně a je ve
výši 100 000,- Kč (k provizi bude připočteno DPH). Ev. číslo:
649233.

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 510

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814360

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hodonín

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


